Katılma Paylarının Alım Satım Esasları: 

Fona ilişkin olarak aşağıdaki yeni şekilde yer alan değişiklikler gerçekleştirilmiştir.  

ESKİ  ŞEKİL YENİ ŞEKİL 

İlk kez katılma payı alımı yapacak yatırımcılar 

bakımından, yatırımcı tarafından 25.000.000 

TL’nin (yirmibeşmilyontürklirası) altında kalan 

katılma payı alımları kabul edilmeyecektir. 

İlk kez katılma payı alımı yapacak yatırımcılar 

bakımından, yatırımcı tarafından 10.000.000 

TL’nin (onmilyontürklirası) altında kalan 

katılma payı alımları kabul edilmeyecektir.